
電話・FAX・オンラインショップ ご注文者様へお知らせ 

 

【弘前さくらまつり期間中のご注文に関して】 

 

このたびは小山せんべい店をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

ご注文商品の発送についてのお知らせいたします。 

 

弘前さくらまつり期間中のご注文は混雑が予想されます。 

当店は 1 枚ずつ手焼きで製造しており、通常時においてもご注文からお届けまで 

お時間を頂戴しておりますが、弘前さくらまつり期間中はそれ以上のお時間を頂戴して 

おります。 

下記の期間中にご注文いただく場合は、お届けに遅れが生じる可能性がございますので 

あらかじめご了承ください。 

 

ご 注 文 期 間：2024 年 4 月 1 日～2024 年 5 月 20 日頃まで 

        ※上記期間中のお届け指定日はお断りしております。 

 

発送までの目安 

上記期間中にご注文いただいた場合、商品の発送は弘前さくらまつり終了後を予定して 

おります。 

※さくらまつり期間終了後はご注文が集中する事から、準備が整い次第の発送となります。 

※お電話・FAX でのご注文も同対応となります。 

 

弘前さくらまつり期間 

準まつり期間：未定 

まつり開催期間：2024 年 4 月 12 日～5 月 5 日 

 

 

ご利用いただくお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

元祖津軽路 手焼きせんべい 小山せんべい店 


